
 

ATTO
N.  195  DEL  13/06/2017

OGGETTO

AMMISSIONE PARTECIPANTE ALLA PROCEDURA DI GARA PER L'AFFIDAMENTO IN 
APPALTO  DEL  SERVIZIO  DI  TRASPORTO  SCOLASTICO  ALLE  PALESTRE  DEGLI 
STUDENTI  DELLE  SCUOLE  SECONDARIE  DI  II  GRADO  DELLA  PROVINCIA  DI 
REGGIO EMILIA - A.S. 2017/2018 COPIA INFORMATICA



Servizio Programmazione Scolastica e Diritto allo Studio

IL DIRIGENTE

Premesso che, con determinazione dirigenziale n. 229 del 6 aprile 2017, è stato approvato 
il Capitolato per il servizio di trasporto scolastico alle palestre degli studenti delle scuole 
secondarie di II grado della provincia di Reggio Emilia impegnati nell’attività curricolare di 
scienze motorie e sportive per l’a.s. 2017/2018 (CIG: 70338092CF), da affidare mediante 
procedura  aperta  di  rilevanza  comunitaria,  ex  art.  60  del  D.Lgs.  50/2016,  con 
aggiudicazione  tramite  il  criterio  dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  ai  sensi 
dell’art. 95, comma 2 del predetto Decreto, sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo;

Considerato che:
il relativo Bando di gara è stato pubblicato ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e che, entro la data  
di scadenza per la presentazione delle offerte, fissata nel giorno 9 giugno 2017 alle ore 
12,00, è pervenuta n.1 offerta da parte di:

-  Consorzio  TEA  -  Viale  Trento  Trieste,  13  -  42124  Reggio  Emilia  (RE)  –  C.F./P.I. 
02059070355;

in data 13 giugno 2017 si è tenuta la seduta pubblica per verificare la documentazione 
amministrativa, allo scopo di definire l'ammissione o l'esclusione dalla procedura di gara 
dell'impresa partecipante;

Dato atto che:
sono  state  esaminate  le  autodichiarazioni  presentate  dalla  ditta  partecipante,  le  quali  
risultano complete;
si propone l'ammissione dell'impresa stessa alla procedura di gara in oggetto;

Dato che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione, 
sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

D I S P O N E

di  ammettere  la  seguente  impresa,  unico  operatore  economico  che  ha 
presentato offerta, alla procedura di gara in oggetto:

-  Consorzio  TEA  -  Viale  Trento  Trieste,  13  -  42124  Reggio  Emilia  (RE)  –  C.F./P.I. 
02059070355;

di dare atto che il  presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua 
adozione, sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Atto N. 195 del 13/06/2017 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 13/06/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Programmazione Scolastica e 

Diritto allo Studio
F.to CAMPEOL ANNA MARIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 195 del 13/06/2017 
pag. 3/3


